

Ejendomsselskabet Haslevhus A/S

Svanevej 10 - 12

5690 Tommerup

CVR-nummer 28158823

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2016

Niels Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Haslevhus A/S
Svanevej 10 - 12
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 28158823
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Per Jessen
Line Ravn Fredensborg
Niels Erik Pedersen
Kim Fuglsang

Direktion

Niels Erik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Registreret revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning, køb og salg af fast ejendom samt gennemførelse af byggeprojekter.

Kapitalberedskab og going concern

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015/16 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra Miljø-Byg A/S. Miljø-Byg A/S tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiell støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 30. juni 2016.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2016/2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud på TDKK 116, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på TDKK 112.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret driftsresultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Nettoomsætning	130.839	104
	Omkostninger forbundet med udlejning	-123.690	-78
	Andre eksterne omkostninger	-24.600	-10
	Resultat før finansielle poster	-17.451	15
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-131.803	-129
	Resultat før skat	-149.254	-113
2	Skat af årets resultat	33.399	33
	Årets resultat	-115.855	-81
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-115.855	-81
	Resultatdisponering i alt	-115.855	-81

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Handelsejendomme	4.151.006	4.151
	Varebeholdninger	4.151.006	4.151
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97	49
	Andre tilgodehavender	1.300	2
	Tilgodehavender	1.397	50
	Likvide beholdninger	285.433	229
	Omsætningsaktiver i alt	4.437.836	4.430
	Aktiver i alt	4.437.836	4.430

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	-1.112.168	-996
3	Egenkapital i alt	-112.168	4
	Deposita og forudbetalt leje	32.956	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.496.057	4.401
	Anden gæld	10.992	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.550.005	4.427
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.550.005	4.427
	Passiver i alt	4.437.836	4.430
4	Kapitalberedskab og going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	131.300	129	
Andre finansielle omkostninger	503	0	
Finansielle omkostninger i alt	131.803	129	
2 Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-33.399	-33	
Skat af årets resultat i alt	-33.399	-33	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	-996	4
Årets resultat	0	-116	-116
Egenkapital ultimo	1.000	-1.112	-112

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4 Kapitalberedskab og going concern

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015/16 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra Miljø-Byg A/S. Miljø-Byg A/S tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiell støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 30. juni 2016.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2016/2017.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NP Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et offentligt vejprojekt er der deponeret TDKK 214 på sikringskonto, der indgår i de likvide midler.

Til sikkerhed for ejerforening er der vedtægter lyst pantstiftende i ejendommen for TDKK 42.